1 株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

平成 24年 3月 28日

 各    位
会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先 取締役 阿部 隆行

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

(訂正)「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 平成24年 3月28日付で開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」につきまして、表題記載の代表者
名に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正内容＞

 訂 正 前  訂 正 後

 代表者 代表取締役社長 増谷 修 → 代表者 代表取締役社長 藤掛 治

以 上